Dada en Castell de Caller, a xxı d' octubre, del

any de la Nativitat de Nostre Senyor mil ccccxvıııı°.

JOHAN CIVELI.ER.

Petrus Devinant, mandato Regis sibi facto per

lıonorabilem Johannem Civellerii , Procuratorem

Regium. '

XXI.

Crescentino Cofano, dovendo, con licenza del Pro

curatore Regio, recarsi in Villa di Chiesa, pro

mette che indi a ventidue giorni si presenterà

nuovamente ad ogni richiesta di detto Regio

Procuratore.

ı1419, ea dicembrc.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. BC 2, fol. 193h ).

Die sabati xxm decembris, anno a Nativitate Do

mini M°cccc°xvmı°.

Crexentus Cofano, delatus de aliquibus fraudibus

salis in processu contentis, habitator Ville Eccle

siarum de Sigerro, per firmam et validam stipula

cionem convenit et promisit honorabili Johanni Si

vellerii Procuratori Regio Regni Sardinie, quod ¡pse

reveniet et ad dictam villam Ecclesiarum, ad quam

nunc de presenti debet ire cum licencia dicti ho

norabilis Procuratoris , hinc ad quintamdecimam

diem ianuarii proxime venienti; et quod presentabit

se eidem honorabili Procuratori die sibi assignata

in processu, et quod non recedet a sua presencia

sine sui licencia petita et obtenta: et hoc sub pena

quingentorum florenorum auri de Aragonum, quam

penam sibi gratis imposuit. Et pro his complendis

obligavit etc. juravit etc.

Testes: Martinus Serrano scriptor, et Franciscus

Spital sutor, habitatores Castri.

XXII.

Don Giovanni Siveller commette a Don Luigi Aragall,

Capitano di Villa di Chiesa, di restituire nel pos

sesso della scrivania di detta Villa Donna Pau,

'vedova di Don Bernardo Cestani , che n’era stata

spogliata da Don Pietro ďOsona.

1419, ea dicembre.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. BC 3, fol. 89).

En Johan Siveller, Procurador Reyal etc., al ho

norable Mosser Luhis Aragall, Cavaller, Capità e

Potestat de Vila de Sgleyes, e a tots e sengles

oflicials als quals les presents pervendran e s’per

tangue, salut ab creximent d’ onor.

Com denant nos sie stat expots per la Dona Na

Pau, muller del honrat En Bernat Cestany, donzell,

quondam lıabitador de Castell de Caller, que la

scrivania de la Cort de Vila de Sgleyes sia stada

10

posselıida per los seus e per ella de gran temp io
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ençà, e sie stada en pacifica e quitia possessiò de

aquella, segons ha mostrat denant nos; e ara per

hun hom appellat Pere D’Osona, scrivà dela dita

w Vila de Sgleyes, se sie mes en la dita scrivania

eo

25

so

35

40

as

so

e ocupada aquella sens licencia de la dita madona